8GB RAM, Windows 10 Pro, bevielės pelės ir 
klaviatūros komplektas Dell KM636, 3 metų 
garantija 

885,00 5 185,85 1.070,85 5.354,25 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, EUR 5.354,25 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 
929,25 EUR (devyni šimtai dvidešimt devyni eurai, 25 ct.). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 5.354,25 EUR (Penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt 
keturi eurai, 25ct.). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

Pasiūlymas galioja iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens  
vardas, pavardė, pareigos, parašas, data Direktorius Teisutis Šegžda